
Elecciones a rganos de Representación de los F
ACEPTACIÓN OE CANDI DATURA

JUNTA DE PERSONAL DOCENTE NO UNIVERSITARIO

CANDIDATURA PRESENTADA POR EL SINDICATO CCOO
PARA ELECCIONES A JUNTAS DE PERSONAL DOCENTE NO UNIVERSITARIO

Colegio/Unidad Electoral : Consejeria de Educación, Juventud y Deportes.

cos

1 NURIA SANCHEZ

2MARIAANTONIA CUADRADO

3 JOSE IGNACIO TORNEL
4 SANDRA MARIA FUEYO

5 ESPERANZA RUIZ

6 ANA MARIA SUAREZ

7 JUANA MARIA MARTINEZ

8 MARIA LUISA MONTERO

9 MARIA AZUCENA SABATER

10 ELENA HERNANDEZ

11 DOMINGO DE GUZMACENTENERO
12 DIEGO REINA

13 JAVIER PEDREÑO

14 MARÍA DOLORES MARTÍNEZ

15 PEDRO MANUEL VICENTE

16 MARIA FIGUEREDO

17 LUIS SOLER

18 SILVIA FLORES

19 PASCUAL PUCHE

20 VICENTE JOSE SOLER

21 JUAN JESUS ALBACETE

22 ALBERTO HERNANDEZ

23 MARIA LUISA CONESA

24 CARLOS BOTELLA

25 MARIA DOLORES GONZALEZ

26 GINÉS DOMINGO PÉREZ

27 MARÍA JOSÉ BELMONTE

28 ANGEL JOSE PEREZ

29 GEMA ESPÍN

30 EULALIA MORENO

31 SONIA TECLEMAYER

32 PEDRO FERNANDEZ

33 MARÍA DOLORES MARTÍNEZ

34 JOAQUIN MOROTE

35 FRANCISCA LÔPEZ

36 ALEJANDRA VEGA
37 ANNA MARÍA MELLADO

38 FRANCISCO FERNANDEZ

39 CARMEN FORTÚN

40 DIEGO JOSE LOPEZ
41 ORNELA MARIA MUÑOZ

42 MARIA JOSE TRISTANTE

43 JOAQUÍN GARCIA
44 NEREA MARTINEZ

45 PABLO NICOLÁS

46 VALENTIN OLIVA

47 MARTA MILLAN

48 ENRIQUE GONZALEZ

49 VIRTUDES MUÑOZ

50 MARIA DOLORES SANZ

51 MARIA DOLORES GARCÍA
52 RAQUEL ESTEVE

53 MARIA DE LA O MORENO

MENDEZ

AGUILAR
TRESGUERRES

ROCAMORA

ALLER

oNDOÑO
VAQUERO

INIESTA

GÓMEZ

DE ARCE

ALMAGRO

VIDAL
PERAN

VICENTE

CABRERA

VALCARCEL
HERNANDEZ

SAEZ

REINOSA
MUÑOZ

FERRER

IZQUIERDO

ROBLES

BALLESTER

OLIVA
Avrr-R

BLAYA

ARANDA
MONTERO

TORRES

RIQUELME

GUERRERO

GARCIA
PARDO

BARÏOME
GARCfA
SIMON

LEÓN

MURCIA

MILLET
LOZANO

MARTÍ NEZ

AROCA
DE PRADO

CONESA
MILLAN

LÓPEZ

EGEA

RODRIGUEZ

AYALA
GIL
VICENTE

48476634V

232225487

27443733H
3287s025K
27435479K
1 1 373926N

48422999H

07832635P

48486547V

230251158
48484416W
348018748
22989714H
23225330'tr

1 841 9579Y

751 40805N

27473943Y

230261 06
48431672C

27458272K
22971044R
23018404G
2296866'lX
27469208D
34797131V

74436919H
77512505K
230382064
23024654K
74438799N

1 5s1 1 900X

48391 9041

77564851L
348055051

23230449N
09376323M

22964964Q
44752800K
289080337
34834698W
451 0531 0X

761419377
348041 01 H

48446576C

48485484N

348351 594
752423062
224781988
2'1438566J

74186421J
22480957K
44753697K
5281 6987V

RA

MODELO 8

ìIGINAL Nombre 1o Apellido 2o Apellido D,N.l.



54 MACARENA CAPITAN

ss oESAR AlvRnrz
56 GUILLERMO CASTRO

sz seansrÁN RR¡¡ínrz
58 JOSE LUIS SANCHEZ

sg vRniR DtEz
60 FRANCISCO TOMAS

61 LAURA PARDO

oz vRnfn MERcEDES vnnríruez
63 JUAN PEDRo tÓpez
64 vrcroRtA RmncóN
6s GERARDo córuzRlez
66 MARIA MARTINEZ

67 FRANCISCO RIDAO

68 JOSE GRACIA

69 JUAN CARLOS COLLADO

70 JOAOUIN GOMEZ

7,1 JOSE RUIZ

72 JOSE ANTONIO ARNAU

73 FRANcISco MANUEL YAGÜES

z¿ vlnniR MoRILLAS
75 MOHAMED IMRANI

76 FRANCISCO MIGUEL ANDRES

77 FRANCISCO SOTO

za lucfn vnnrf¡rEz
79 JONATAN RIVES

80 JOSE FRANCISCO CLARES

er ¡¡RnfR srLÉN vRnrfruez
82 PEDRO FERNANDEZ

ae vrRnfR sor- sANcHez
84 PEDRO PINA

85 ELVIRA ROSALES

86 JOSE FRANCISCO BELLOD

87 MARTA corucepctótrt tuRnrf rurz
88 LUIS VAZQUEZ

89 ROSENDO BIOQUE

90 ALICIA BENJUMEA

91 JosE MANUEL n¡nnriruez
92 ISABEL HARO

93 LUIS MERONO

94 EULALIA ROMERA

9s JosE At'¡cel PINA

96 KARIN PUJANTE

sz AN¡orL ceLoRÁtt
98 MARIA ANGELES TRULLOLS

ss ANcEl cRRclR
too lvlRnfn DoLoRES cHtcA
101 ANTONIO ALMAIDA
102 TERESA GARCIA

103 JOSE FERRANDEZ

104 LARA onnclR
1os FRANctsco n¡nRrlrurz
106 CRISTINA RAMON

107 AGUSTIN PINEDA

108 MAGDALENA VIVO

109 FERNANDO TONDA
t to lvRnfR evR MRnrf Nez-suRcos
111 RUBEN NOGUERA

112 RAUL CANTON

113 PEDRO ALCARAZ

114 JUAN CARLOS SEVILLA

11s JosE vRnfn RvllÉs
116 MARIAANTONIA CORTES

117 FRANCISCO JAVIER NAVARRO

vrnRf ¡t

Hen¡rAruoez
sueNofR
cnncfn
GARCIA

MARTINEZ

crnoA¡¡
SANCHEZ

cRÑRVRre
ou¡l-lÉt'l
DE ANTONIO

CRESPO

AGUERA
eEneÉNr

TERUEL

SEIJAS

BASTIDA

GINER

ESPINOSA

SERRANO

vnnrl¡r
ABDESELAM

ROBLES

BERNAL

APARICIO

BENEITE

rovÁs
rrnruAruorz
cot'tzÁlez
GUIRADO

OLMOS

HIDALGO

REDONDO

ROS

GIMENEZ

SOLIS
ÁlvRnEz
GIL

SOLER

VIVANCOS

sArucHez
ALBURQUERQUE
DIEKMANN

POYATO

RODRIGUEZ
ANDREU

onncfn
pRcAN

LLOP

ALENDA
SANGUINO

ESPARZA

NAVARRO

LOPEZ
MOLINA

MENA

onncfn
FOS

MARTINEZ

PEREZ

vRntlrurz
ANGOSTO
LOPEZ
ARROYO

274251114
34806868W

525071 93X

27497830L
261 90685X

528068047

443961 1 1 Q

48445059K

22984205Y

229850412
3478561 5R

10871952J

22944645Y

23260867R

77514110Q
22977438R
29040040x
232539464
21 481 590G

48420752W

74682075V

451 00730F

22979372p.

229636052
229457318
45566670J

27455751F
23009480G

22442018K
23214631H
22472192L

264781408
34793086C

229518617

744349494
34823453G

7555'1793J

27462501H

23251721D

27433082Q
23281 360R

27426869J

3481 9786V

22933443M
27296490K
22945854L
77321310W

528154058

253914794
741 86570R
32882247K
229886752
27473418X
274264805
27485709L
229661677

03433078Y

361 00724Q

747177804
22961307Q
23001 1 95E

22989628R

22961347X
23015147J



118 MARIA JOSE

119 JOSE GINES

120 MARÍA NOELIA

121 GABRIEL
,I22 MARIA ELIA

123 ANTONIO JOSE

124 DOROTEA

125 ALVARO

126 ENCARNA

127 MARIA JOSE

128 ANTONIO JOSE

129 JAVIER

130 ANTONIO

131 JOSE

132 JOAQUINA
133 LUIS

134 MONICA ESTHER

135 MA CARMEN

136 FRANCISCO JAVIER

137 MARIA ROSARIO
.I38 MARICARMEN
139 FRANCISCO JAVIER

140 JOSE LUIS

141 JAVIER ENRIQUE

142 CONCEPCTON

143 TANIA
144 JOAQUÍN

145 MARÍA JOSÉ
,I46 SOLEDAD

147 ANA MARIA

148 JOSE

149 GABRIEL

150 CRISTINA

151 MARINA

152 VERÓNICA
153 MARI CARMEN

154 RICARDO VENTURA
155 JOSÉ LUÍS

156 ALEJANDRO
157 ESTHER

158 MARIA DEL CARMEN

159 DOMENTCO

160 JUAN CARLOS

161 MARIA ROSA

162 JOSE ANTONIO
163 OLAYA

164 MARIA ISABEL

165 ANTONIO
,166 FRANCISCO RAMÓN
167 FUENSANTA

168 ROSA MARÍA

169 DOMINGO

170 ALEJANDRO
171 ISABEL MARIA

172 JUAN ANTONIO
173 SALVADOR

174 MERCEDES
,I75 CARLOS

176 MARIA EUGENIA

177 ISABEL

178 IRENE

179 ANGEL
180 LORENA

181 ROSARIO

MORENO

OLIVARES

GARCfA

CANTÓ

OLGOSO

MARIN

GUERRERO

VERASTEGUI

MORENO

ARQUES

CANO

BLANCO

BELMONTE

ABELLAN

ABENZA
AHUMADA
ALARCON

ALBURQUERQUE

ALEDO

ALIAGA
ALPAÑEZ

Alvnnrz
AMAT
ANDREO
ANDREU

APARICIO
nnncó¡¡
RRecó¡r
ARTERO

AVILES

BANEGAS

eRrAN
BARRIONUEVO

BAYONAS

BELCHI

eeLcHf
BERBEL

BERMEJO

BERNAL

BLANCO

eoLnños
BRUNO

CABALLERO

CADENAS

CALERO

CAMPOY

CANOVAS

cANovns
cRñrzRRes
CARAVACA
cÁncrlrs
CEGARRA

CEREZO

CERVANTES

CLARES

coBo
DE

DE

DELSO

olez
DIA¿
DOLERA

DOLERA

ooñRre

MONTERO

LEGAZ

venpú
n¡RRtf ¡lez
RUBIO

CANO

¡¡Rnríruez
ALBUROUEROUE

ROMERO

MORALES

töpez
pÉnez

MARTINEZ

CARRASCO

JIMENEZ

ZUMA
AROCA
PARRA

MARÏINEZ-ILLESC,
FRUTOS

SERRANO

DEL LLANO

CECILIA
nEnruAruoez
VERA
SARMIENTO

QUEVEDO
sArucHez
MARTINEZ

FRANCO

ORTIZ

ROS

ALBALADEJO
HenruAruoez
rr¡RRtlrurz
MORALES

LIRIA

snru.losÉ
GUTIERREZ
PEREZ

GARCIA

GARCIA
PORRAS

REQUENA
CERVANTES

HERNANDEZ

¡óonR
n¡Rnrf ruez

nenuÁuoez
rscÁn¡rz
peñRlvrn
JIMENEZ
ESPINOSA

rovrAs
DOLLS

LA CUESTA eenÌ{I
LA ToRRE IvIIJÑoz
MATEO
vRRrl¡¡Ez
¡¡Enoño
LOPEZ
SERRANO

ALCANTUD

744370388
229948054
48516278D

77705577P

05171545H

77520587F

229376698
224694975
23235253D

775066308
27442483X
48396068C

27474892N
777078237
27460034N

32858373K

775670518
27475311V

2301 9255G

348094914
22466522F

1 39095524
74182959R
22465827W

22945982D

230362162
26486175L
23231155M
229715064
27453034G
290401 80N

348194128
22998464M
23290995E

48427284W

232705957

75255803X

03432204Y
28917483C

30834431X
74861217N
x5874378V
29061 783H

27532341F

051 631 65X

48426668F

22981581G
232148355
27267796P

27426631M
74346950W
229559584
22475422Y
23025073p.

27477957H
33373209W
052345044
32450949L
27463430G
752246968
230450531

27456823K
48480847K
07547871F



182 JUANA ELVIRA

183 FRANCISCO JAVIER ESPIGA
184 PABLO ESTEBAN

185 MARIA MAGDALENA FEREZ

186 MARIA AMPARO FERNANDEZ

187 MARÍA CARMEN FERNÁNDEZ

1 88 FRANCISCO VENTUR¡ FERNANDEZ

189 JOAOUÍN FERNANDEZ

190 MARÍA DOLORES FERNÁNDEZ

191 AMBROSIA FERNANDEZ

192 EDUARDO FERNANDEZ

193 PROVIDENCIA FERNANDEZ

194 JOSE FERNANDEZ

195 LUZ MARIA FERREIRO

196 ANA FERRER

197 PAULA FRUCTUOSO

198 MIGUEL ANGEL FRUTOS

199 YOLANDA GALERA

2OO AURORA GALINDO

201 JOSEFA GALINDO

202 JUANA GALLEGO

203 JUAN CARLOS GARCíA

204 MARIA JOSE GARCIA

205 MARIA DOLORES GARCIA

206 MARÍA CONCEPCIÓN GARCiA
207 LUCIA GARCIA

208 PEDRO JOSÉ GARCÍA

209 JOSÉ GARCÍA

2,10 JUANA GARCÍA

211 AMPARO GARC|A
212 ISABEL MARÍA GARCÍA

213 ANA LUZ GAYOL

214 SACRAMENTO GIL

215 MARÍA SOLEDAD GIMÉNEZ

216 AMALIA GINER

217 FUENSANTA GÓMEZ

218 MARÍA AruOCICS GÓMEZ

219 ANA BEGOÑA GÓMEZ

220 NURIA GOMEZ

221 ALEJANDRO GONZALEZ

222 ANGEL LUIS GONZALEZ

223 ISABEL GONZALEZ

224 MARIA DEL ROCIO GUERRERO

225 JOSÉ GUILLAMÓN

226 MA ANGELES HELLIN

227 ALBAMARÍA HEREDIA

228 MARÍA HERNANDEZ

229 MARIA VICTORIA HERNANDEZ

230 MARIA DOLORES HERNANDEZ

231 MIGUEL AIr¡CEI HIDALGO

232 MARIANO IBAÑEZ

233 MARIA DEL MAR INSUA

234 PABLO IZQUIERDO

235 ROSA ANA JAIME

236 PEDRO JARA
237 SALVADOR GIMÉNEZ

238 ANTONIO JIMENEZ

239 MARÍA EULOGIA JIMÉNEZ

240 AGUSTIN JUAN

241 AGUSTIN JUAN

242 JOSE JOAOUIN LACARCEL

243 CARLOS ALFONSO LADRON

244 FRANCISCO JOSE LAVEDA

245 LAURA LEAL

GARCfA

DELGADO

RODRIGUEZ

HERNANDEZ
DAROS

GARCIA

GONZALEZ

HERRERA

JIMÉNEZ

MARTINEZ

MORCILLO

TORNEL

VERA
FRAGA

MARTf NEZ

RUBIO

MARTINEZ

RUBIAS

ESPARZA

VALERO

GALLARDO

DE LAS BAYONAS
GOMEZ

GOMEZ

GONZALO

MARTINEZ

MONTALBÁN

MURCIA

PÉREz CASTEJÓN

SANCHEZ

TUDELA
PÉREZ

CARREÑO

GARCIA
ALEGRIA
ESTEBAN

GÓMEZ

RODRIGUEZ
ZAPATA
MACARRO

TORRES
ZAPLANA
GOMEZ
ARGUDO

CANTERO

MARTf N

ALEMAN

MORENO

ORTUÑO
GARCfA

GALLARDO

GRANDIO
BALLESTA

tÔPEz
VIGUERAS

ALMELA
MORATA

SAURA

BONILLO
PEREZ

GONZALEZ

DE

MOLINA

CUEVAS

232288872
20'1813967

22984791V

77510426N
18923256Y

3478891 3X

274260738
347898034
52525332W

74336791D

484243752
338667782
29063242M
32659031 C

48485309K

48514177R

22473141W

34815219G

23042307X
74184205M
22479796X
232449412

229937704
229557828
01117758G

230497488
52809926V

23204586R

23218022M
27427286Q
23271309R
45427456H

7435801 1T

23238443W

34829607V

34805823S

23268456f
14246984W
34804458F

50298497G

48476308J
22919816V

2901461 0H

22468293F

485073714
486139182
483966264
29037551 M

52829791X
52824961X
274643237

32876342G
34795828W

22995890F

051 57979E

22478477W

229467557

48395045D

23230042L
74336458K

3481 0949N
224608482
29040334M

23295126J



246 ELVIRA LÖPEZ

247 MARIA JOSE LOPEZ
248 AGUSTINA LÔPÊZ

249 JOSE MARIA LOPÊZ
250 MARIA TERESA IOPEZ
251 RAQUEL LAPEZ
252 ANGELES LORENTE

253 ANTONIA MARIA LORENTE

254 ANA LORENZO

255 ANDRES LOZANO

256 MARIA LUCRECIA GARCIA
257 ASCENSION MAIQUEZ

258 FELICIANA MANRESA

259 MARÍA ANGELES MARCO

260 MARIA DEL CARMEN MARCOS

261 JUANA MARIA VILAR

262 ROCIO DEL ROSARIO MARIN

263 JOSEFA MARIN

264 CARMEN MARIA MARIN

265 FEDERICO MARQUEZ

266 ANTONIA CELIA MARTÍ N

267 JUANA MARTÍNEZ

268 ALICIA MARTINEZ

269 AZUCENA MARTINEZ

270 JUANA MARTINEZ

271 FRANCISCA MARIA MARTINEZ

272 ZOE MARTÍNEZ

273 ISABEL MARTÍNEZ

274 CARMEN MARTINEZ

275 ENCARNACION MARTINEZ

276 HILENIA MARTINEZ

277 MARÍA JOSE MARTÍ NEZ

278 MARIA MÓNICA MARTÍNEZ

279 MIRIAM MARTINEZ
280 JOSE FRANCISCO MARTÍNEZ

281 FRANCISCO MARTINEZ

282 JUAN ANTONIO MARTÍNEZ

283 OSCAR MATA

284 MARÍA JESÚS MATEOS
285 ANTONIA MATEOS

286 CARLOS EMILIO MATUK

287 CRISTINA MENA

288 ROQUE MENDOZA

289 JOSE MARÍA MESEGUER

290 MARÍA JESÚS MESEGUER
291 JUAN ANTONIO MIÑANO

292 MARIA DE LA O MODINO

293 MIGUEL MOLINA
294 CRISTINA MOMBLONA
29s MtcuEL Axcrl MoNLEoN
296 MARIA MORALES

297 MARIA CRUZ MORCILLO

298 ENcARNRcIÓru MoYA
299 ANA vRnlR MULERo
goo ¡¡RnlR DoLoRES lvtuñoz
3ol MARIA cLoRrA lt¡uñoz
302 ANTONIO NAVARRO

303 ANA BELEN NAVARRO

304 FRANCISCO NAVARRO

305 MARIA RAFAELA NICOLAS

306 MARIA JOSE NICOLAS

eoz Rscrruslóru rrllcoús
308 JAVTER trtUÑO

309 MARIA ISABEL ORTEGA

CARRASCO

DAVALOS,

cnenRnóNr
GARCIA
ORTEGA

ORTIN

uRnrf ¡¡Ez
VITCHES

OCRÑR

tôpez
RAMOS

NORTES

NICOLAS

ron¡Ás
RIVERA
prñrno
ALCAZAR
JIMENEZ
MARIN

PAREDES

rrnruAruoez
nlpRñez
CAMPILLO

CERVANTES

DE SAN PEDRO

DE

oRRcfn
cRncfn
GOMEZ

IOPEZ
MARCOS

MOYA

ocRÑR
pEoREÑo
pÉnez

SANCHEZ

SEMPERE-MATARf
ALONSO
aÃ¿auez
¡¡Rnrf ruez
HERESI

sellÉs
MARTINEZ

DE PEDRO

cRncfR
GUIRAO
GARABITO

BELMONTE

DELGADO

MATEU

LOPEZ

MORENO

ROBLES

olnz
RnÉvRlo
CANO

cnncfn
RUIZ

sÁrucHez
MIRETE
peneñez
peneñez
GARCIA
BORREGO

232238478
34792336Y

23279064M
22944384K
29071212V
48432107H

23279157Y

232195262
0'l 10982sY

22469491D

27529300W

27441283Y

528257364
744978628
229424311

74438224N
23056218Y

23209685V

48391 322N

34822777H
08826335Q

27435935V

22987770Y

22473454Q
52827696P

22957320P

23051 450E

22960038N

34797914H
74438133J
44558956K
4850521 8N

25962941 N

23024581V

22992388R

22959630H

051 56707S

23047639Y

23281 800G

74438210K
15482831J

21506446C
22940672N
52846878

27475760Y

48403280X

1 1 81 9643N

27531 399P

229660408
22698445K
22481915J
77721459C
775125301
77524928R
27450585Q

47066956D
22001 858N

232711128
27444234J
27481743D
274599188
347891 63F
76149470N

27455007Ê



310 SANDRA

311 EULALIA

312 R. ISABEL

313 DOMINGO

314 JOSEFA
315 MARÍA JOSÉ

316 YOLANDA

317 VICTORIO JOSE

318 MARIANO

319 FRANCISCA

320 tslDRo
321 JOSE LUIS

322 ANTONIA
323 MERCEDES

324 ANTONIA
325 ANA
326 JOSE ANTONIO

327 JUANA M,

328 MARIA JOSE

329 JUAN

330 MARíA JOSÉ

331 AMELIA
332 FERNANDO

333 JOSE ANÏONIO
334 ANA ISABEL

335 JOSE LUIS

336 LUCIA

337 DOLORES

338 CARMEN

339 LUIS ESTEBAN

340 CRISTINA

341 ENCARNACION

342 INMACULADA

343 FRANCISCA

344 MARIA DEL CARMEN

345 ISABEL MARÍA

346 JOSE DOMINGO

347 JOSE

348 LUIS

349 PEDRO

350 EVA MARIA
351 LAURA

352 JOSE ANTONIO

353 JUANA MARÍA

354 ROSENDO
355 PATRICIA

356 ENCARNA

357 ANDREA

358 CATALINA

359 INMACULADA

360 ENRIQUE

361 ANTONIO JOSÉ

362 JUAN PEDRO

363 IRENE

364 MARIA FUENSANTA

365 MARIA JOSE

366 ROSARIO

367 ROCTO

368 SANDRA

369 DTEGO

370 RAMIRO

371 JOSE MANUEL

372 CARLOS

373 PEDRO JESUS

ORTIGOSA
PAGAN

PAÑEDA

PASTOR

PASTOR

PATÓN
PEDREÑO

PELEGRIN

PELEGRIN

PELEGRf N

PERALÏA
PEREZ

PÉREz
PÉREz
PÉREz
PLAZA

PUJANTE

PUJANTE

RAMIREZ

RAMOS

RIOS

RfOS

RfOS

ROCAMORA

RODENAS

RODRfGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROS

RUBIO

RUBIO

RUBIO

RUIZ
RUIZ

RUIZ

SAEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ
SANCHEZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SAURA

SAURA

SERRANO

SERRANO

SOTO

TORRECILLAS

TRILLO

UREÑA

URIBE

VALENCIANO
VALERO

vAzauez
VELEZ

nopnfcuez
olpz
ANTUÑA
pÉnrz
PIñERO

GOMEZ PASTRANI

VIDAL

ASUNCION

nsurucró¡r
BASTIDA
petroRf tt
APARICIO

ASENSIO

wOt'¡ZÓN

SEGURA

HERNANDEZ

DIEKMANN

VATERO

MOLINA

sÁrucHez
RSeLLAru

cRRcfn
SOLER

RAMIREZ

rvruñoz
CAMPOY

GONZALEZ

CORRAL

MARTINEZ

SOLIS

Roonícuez
CALIN
pe ¡esús
LOPEZ
GUERRERO

uRRrf ruEz

MORALES

ALCANTUD

ABRIT

ALFONSO

CRESPO

EGEA

FUENTES

GALLEGO

un¡¡cHóru
MARTINEZ

OSETE
pÉnrz
ROCA

SALMERON

VALCARCEL

cARcetes
cnncln
QUETGLAS
VIVERO

MARTINEZ

MARTINEZ

PLAZA

cÉspeoEs
cRRReño
PALACIOS

GONZALEZ

VILA
GARRIDO

23245141F

23261040J

10600225P

743360007

2905881 0N

70729998F

23020709D

22472775G

22461208Y

23264153K
48394875r
22945196¡,ll

34823760N

16008742Y

23256561L
22989969C

27455125W

22456138L
34819017F

232309548
29064726V

1 8431 378Y

29007306M

77501215R
77522889D

27255526C

23220590C

24219548L
04577256p.
290775125
22966065J

229573238
29000000J

23253671G

34821242R
22983889N
23285955L
229866'l5R
77562396W

274355618
05660359J

23271761Q
23002492P

23223595N

232426158
486183778
74344652G
23222988p.

22970910M
230276142
348331 354
348209562
230042208
34792612Y

48390843Q

22998342K
22454648R
75117535H
230527388
27520215W

224639848
23030998V

30564339F

52812941L



374 SARA

375 CARMELO

376 ROSARIO

377 VICTOR JOSÉ

378 ROSARIO

379 MARÍA JOSÉ

380 QING

381 JUAN JESUS

382 ROCTO

383 JOSÉ
384 FRANCISCA LAURA

385 JOSE MANUEL

386 GREGORIO

387 DIEGO FRANCISCO

VENTURA
VERA
VERA
VERA
VIVANCOS

VIVANCOS

YANG
YELO

YEPES

ZAMORA
ZAMORA
ZUÑEL

FRfAS

FERNANDEZ

YAÑEZ

BENITO

COBACHO
MARTÍ NEZ

FERRER

MARTf NEZ

CHEN

CANO

MOLINA

CELDRAN

RUBIO

BALLESTER

GÓMEZ

PASCUAL

32659882C

22934548Y

34784853K

348243007

27461859C

232556024
245307611
22948792J

484185418
22965469S

48485430G

22456278K
51 339976C
22462830H

Candidatura presentada eldÍa?9 oe oCtu-l¡¡Cc- de 2018, a las l\ horas, asignándole el número de Registro: 3

Firma
I

prPSe
I

I

l

I

del Representante legal del Sindicato

ntador de la Candidatura,

Nombre y Apeltidos: )ou q! Cqr l i lf,, |/¡urt f
D N t {tt6 fÍ,í(4*6.

ELECCIO

Firma del Secretario de

la Mesa Electoral Coordinadora

NES A LA JUN]A DE PEHSONAL

D ljÂRl0

MESA TLITTO c00RDl[¡/\iltRA ,

MURCIA




